CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 16/00
De 22 de março de 2000.

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato
n° 58/97, de 18 de setembro de 1997,
que considerou licenciado do cargo
de vereador, o senhor João Luiz
Ultramari, para exercer o cargo de
Secretário Municipal dos Transportes.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo Único - Sobrestar, a contar de 27 de março
de 2000, os efeitos do Ato n° 58/97, de 18 de setembro de 1997, que considerou
automaticamente licenciado do cargo de vereador à esta Câmara Municipal, o
senhor João Luiz Ultramari ara exercer o cargo de Secretário Municipal dos
Transportes, reassumind o m smo suas funções.

dois) dias do mês de ma
ara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e
ano 2000 (dois mil).

Doutor FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO
Presidente

(~ #iJ_
RONALD~:;LOS~

1° Secretário
CARLOS R

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. ~ Jr (

Cast.

LUZIA A;;f,{~ IDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

(' 3 )
\..} h;

ATO NÚMERO 16/00
De 22 ae março de 2000.
Dispõe sobre o sobrestamento do Ato no 58/97, de 18 de setembro de I 997,

que considerou licenciado do cargo de vereador, o senhor João Luiz Ultramari,
para exercer o cargo de Secretário Municipal dos Transportes.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo Único - Sobrestar, a contar de 27 de março de 2000, os efeitos do Ato
n° 58/97, de 18 de setembro de 1997, que considerou automaticamente licen
ciado do cargo de vereador à esta Câmara Municipal, o senhor João Lu iz
Ultramari, para exercer o cargo de Secretário Municipal dos Transportes ,
reassumindo o mesmo suas funções.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de março
do ano 2000 (dois mil).

Doutor FLÁ V lO FERRAZ DE CARVALHO
Presidente
RONALDO NAPELOSO
I 0 Secretário

CARLOS ROBERTO MARQUES
2o Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral
C as/.

PUllLICADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL~·· DE 23/03/00 •

() r) )
VJ0